
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)

67119457519

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1237 ตอนควบคุม

0100 ตอน ชาติตระการ - ชำนาญจุ้ย ตอน 1 ระหว่าง กม.1+085 - กม.3+075 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
17,000,000.00 บาท

16,969,252.62 บาท

0653525000205 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ใบบริบาล 16,968,000.00
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1237 ตอนควบคุม 0100 ตอน ชาติ

ตระการ - ชำนาญจุ้ย ตอน 1 ระหว่าง กม.1+085 - กม.3+075
1

0653526000209 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พิษณุโลกวิวัฒน์พัฒนา 16,961,000.00

0655546000281 บริษัท เจริญสิทธิ์ก่อสร้าง จำกัด 16,965,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653526000209
ห้างหุ้นส่วนจำกัด พิษณุโลกวิวัฒน์

พัฒนา
680122031999 พล.2/17/2568 30/01/2568 16,959,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


